
 

Lidköpings Idrottshistoriska Sällskap 
Medlemsinfo februari 2024 

Ansvarig utgivare: Carl Erik Carlsson 

Tel kansli: 0510-21617             E-post: lihs@telia.com 

Hemsidor:   www.lidkopingsihs.se     www.facebook.com/idrottsmuseet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kallelsen till årsmötet kommer även att finnas på vår hemsida! 

Medlemsavgift 2024 
Medlemsavgiften är 200 kr för enskilda personer, 250 kr för föreningar. 
 

Som medlem får du/ föreningen: 

➢ Fyra nummer av tidningen Westgötarnas idrottshistoria. 

➢ Tre nummer av LIHS medlemsnytt. 

➢ Du deltar i medlemslotteriet och får inbjudan till en intressant idrottsresa. 

➢ Inbjudan till tisdagsträffar och Cafékvällar med intressanta gäster. 
 

Vi kommer inte att skicka ut inbetalningskort. Vänligen betala in medlemsavgiften till 

bankgiro 144-4595. Ange namn och adress. 

  

Alla som betalar senast den 31 mars deltar i ett medlemslotteri där man vinner en 

gratis plats på vår idrottsresa.  

 

Tisdagsträffar och Cafékvällar 
Välkommen till våra tisdagsträffar för fika och trevlig samvaro och då och då en 

trevlig gäst. Under 2024 kommer vi också att bjuda in till ett antal Cafékvällar med 

gäster och intressanta teman. 

Inbjudan till kommande Cafékvällar görs via mail och hemsida. 

Årsmöte med LIHS 

Tisdagen den 27 februari kl 18:30 på Idrottsmuséet 

 

Sedvanliga årsmötesförhandlingar som bokslut, styrelsens ansvarsfrihet, val, medlemsavgifter, 

verksamhetsplan 2024 m.m. Alla handlingar finns att tillgå på kansliet, vardagar kl. 09 – 12, 

från 7 februari.  

Vill du ha mer information så kontakta ordförande Carl Erik Carlsson eller LIHS kansli.  

Motioner till årsmötet ska vara inlämnade senast 4 februari. 

Inge Lennartsson är gäst på årsmötet och kommer att berätta minnen och upplevelser med 

rubriken ”Från Skôr till Örebro.”  

Välkomna! 
 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

             

            

            

     

 

 

 

 

 

 

http://www.lidkopingsihs.se/
http://www.facebook.com/idrottsmuseet


Kvinnliga Idrottsprofiler i Lidköpingsbygden 
Lidköpingsbygdens idrottshistoria innehåller 

ett stort antal kvinnliga idrottsprofiler. På 

Idrottsmuséet finns en fotoutställning med 25 

foton över framgångsrika kvinnliga med en 

kort beskrivning av deras meriter. 11 idrotter är 

representerade. Det är 100 års skillnad mellan 

äldsta och yngsta idrottsprofil. Välkommen att 

ta del av utställningen.  

 

 

 

Fotboll i Lidköpingsbygden under 2000-talet 
Det finns mycket dokumentation på Idrottsmuséet om fotbollen och fotbollsföreningar 

under 1900-talet.  

Nu har vi kommit så långt in på 2000-talet att det är intressant med en beskrivning av 

fotbollen i Lidköpingsbygden under denna period. Under 2024 kommer LIHS att göra 

en sådan dokumentation. 

Vi söker personer som vill delta i den arbetsgrupp som ska ta fram en dokumentation. 

Är du intresserad av att delta eller vill veta lite mer? Välkommen att kontakta kansliet. 

Vi bjuder in till en första träff senare i vår. 

 

 

Saleby IF en historia 1943 – 2023 
Skriften finns upptryckt på Idrottsmuséet. Välkomna att ta del av den. 

 

 

Öppet Hus 25 november 
Lördagen den 25 november visade aktörerna i 

Stadsträdgården och Svenska kyrkan - 

Lidköpings församling upp sin verksamhet. För 

LIHS del var det ett väldigt lyckat arrangemang 

med över 100 besökare som gick runt i museet 

och njöt av Vävstugans hembakade fika.  

 

 

 

E-mail istället för brev 

Brevutskick/porto är numera en hög utgift för LIHS. Vi kommer därför att successivt 

minska brevutskick. Får du inga mail från LIHS beror det på att vi inte har din 

mailadress. Vänligen maila den till lihs@telia.com så säkerställer du att du får 

inbjudningar, medlemsinfo m.m. 

mailto:lihs@telia.com

